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Tantargy kédja

1 VKO1004

1 VKO1000

1 VKO1014

1 VKO1010

1 VKO8001

1 VKO8002

2 VKO1005

2 VKO1001

2 VKO1016

2 VKO1022

2 VKO8003

2 VKO8004

3 VKO1006

3 VKO1015

3 VKO1024

3 VKO1023

Tantargy neve

Muvészettorténet I.
Rajzi stadium .
Alkotas I.

Szintan
Szakmédszertan 1.

Szakmddszertan 2.

Muvészettorténet Il.

Rajzi stadium II.
Alkotas II.
Alkotas IV.

Szakmadszertan 3

Szakmddszertan 4. - Médiapedagoégia

Muivészettorténet Il

Rajzi stadium IlI.

Szamitégépes ismeret II.

Alkotas V.

Osztatlan tanarképzési szak: Rajz- és vizualiskultura-tanar
Alapfokozat és szakképzettség birtokaban 2 szakos tanari szakképzettség megszerzése kreditbeszamitassal

Képzési id6:
Tanulmanyi idé:

Elismerés utan teljesitendd kreditek:
Megszerezhetd szakképzettség:

Tantargy angol neve

History of Art I.
Drawing practice I.
Creative process I.
Color studies

Art Methodology 1.

Art Methodology 2.

History of Art Il.
Drawing practice II.
Creative process II.
Creative process IV.
Art Methodology 3.

Art Methodology 4.

History of Art lII.
Drawing practice Ill.
Computer practice Il.

Creative process V

10 félév
7 félév
200

Képzés 6raszama:

Altalanos és kdzépiskolai tanari nevelés-oktatasra jogositd

Eléfeltétel

VKO1004

VKO1000

VKO1014

VKO1005

VKO1001

Tantargyfelelés

Dr. Jankané dr. Puskas Bernadett
Horvath Kinga

Dr. Zielinski Tibor

Téth Livia DLA

Toth Livia DLA

Dr. Jankané dr. Puskas Bernadett

Dr. Jankané dr. Puskas Bernadett
Tarnoczi Jozsef

Piti Zsuzsanna

Dr. Zielinski Tibor

Toth Livia DLA

Havasi Tamas

Dr. Jankané dr. Puskas Bernadett
Horvath Kinga
Sz6ke Balazs

Piti Zsuzsanna

Tantarg

felelés tagozaton

Féléves
déraszam
levelezés
képzésben

Heti 6raszam
y- nappali

intézet kodja

VKI 2 0 9 0
VKI 0 4 0 17
VKI 0 6 0 29
VKI 0 2 0 9
VKI 0 2 0 9
VKI 0 2 0 9
2 16 9 73
'Félév'es 252 82
oraszam:
VKI 2 0 9 0
VKI 0 3 0 13
VKI 0 5 0 25
VKI 0 3 0 13
VKI 0 2 0 9
VKI 0 2 0 9
2 15 9 69
'Félév’es 238 78
oraszam:
VKI 2 0 9 0
VKI 0 4 0 17
VKI 0 2 0 9
VKI 0 5 0 25

E = el6adas, Gy = gyakorlat, Félévi kovetelmény: G = gyak.jegy, K = kollokvium, S = szigorlat, MAI = mingsi

tett alalras, Al = alairas

Tantdrgy tipusa: A = kotelezd, B = kotelezGen valaszthatd, C = szabadon valaszthatd

Kredit

19

18

Félévi
kov.

Szakfelel6s: Dr. Szepess)

Heti
1218

Tantargy
tipusa



3/VKO1029

Szamitégépes ismeret IV.

Computer practice IV.

Szbke Balazs

VKI

3 VKO1020

5 VKO2006

Alkotas IlI.

Alkotas VII.

Creative process lIl.

Creative process VII.

VKO1016

VKO1025

Horvath Kinga

Toth Livia DLA

VKI

VKI

17

29

5 VKO2001

Muvészetszociolégia

Sociology of art

Dr. Csobo Péter Gyorgy

TFI

5 VKO1009

Abrazolé geometria

Descriptive geometry

Dr. Szepessy Béla Istvan

VKI

5 VKO1002

Néprajz-antropologia

Ethnography, Anthropologhy

Dr. Szepessy Béla Istvan

VKI

5 VKO2003

Vizualis kommunikacié elmélet

Theory of Visual Communication

Dr. Szepessy Béla Istvan

VKI

5 VKO4000

B R T A EA T RN R T

Szakmai zaroészigorlat

Final comprehensive exam

Dr. Szepessy Béla Istvan

VKI

E = el6adas, Gy = gyakorlat, Félévi kévetelmény: G = gyak.jegy, K = kollokvium, S = szigorlat, MAI = mingsitett alairas, Al = alairas
Tantargy tipusa: A = kotelezd, B = kételezGen valaszthatd, C = szabadon vélaszthato




/ Béla Istvan

Féléves
400

Ekvivalencia

KAB1004

KAB1000

KAB1014

KAB1010

VKM1001

VKM1002

KAB1005

KAB1001

KAB1016

KAB1022

VKM1003

VKM1004

KAB1006

KAB1015

KKB1024

KAB1023

E = el6adas, Gy = gyakorlat, Félévi kévetelmény: G = gyak.jegy, K = kollokvium, S = szigorlat, MAI = mingsitett alairas, Al = alairas
Tantdrgy tipusa: A = kotelezd, B = kotelezGen valaszthatd, C = szabadon valaszthatd



KKB1029

KAB1020

KAB2006

KAB2001

KAB1009

KAB1002

KAB2003

E = el6adas, Gy = gyakorlat, Félévi kévetelmény: G = gyak.jegy, K = kollokvium, S = szigorlat, MAI = mingsitett alairas, Al = alairas
Tantdrgy tipusa: A = kotelezd, B = kotelezGen valaszthatd, C = szabadon valaszthatd



